
 

ZARZĄDZENIE NR FIN/263/2024 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie przekazania mienia gminnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie, zakupionego mienia z projektu pn. „Podniesienie 

jakości edukacji w Gminie Starogard Gdański” współfinasowanego z EFS + w ramach Funduszy 

Europejskich dla Pomorza na lata 2021-2027, dla: 

1. Publicznej Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Jabłowie: Monitor interaktywny IIYAMA 

75"TE7514MIS-B2AG z uchwytem – 1 szt./ Tablet Samsung Galaxy Tab A9+ (X210) 8GB/128GB WiFi – 

3 szt./ Robot edukacyjny - 6 szt./ Mata do podłogi interaktywnej - 1 szt./ Pakiet do podłogi interaktywnej – 

matematyka – 1 szt./ Pakiet do podłogi interaktywnej – programowanie – 1 szt./ Pakiet do podłogi 

interaktywnej - j. angielski – 1 szt./ Pakiet do podłogi interaktywnej – rewalidacja – 1 szt./ Pakiet aplikacji - 

własna marka – 1 szt./ Pakiet do podłogi interaktywnej - gry logiczne i strategiczne – 1 szt./ Pakiet do podłogi 

interaktywnej - ćwiczenia wczesnoszkolne – 1 szt./ Pakiet do podłogi interaktywnej - kurs programowania – 

1 szt./ Pakiet do podłogi interaktywnej - interaktywne plansze do kodowania – 1 szt./ Pakiet do podłogi 

interaktywnej - gry logiczne – 1 szt./ Pakiet do podłogi interaktywnej - gry szachowe – 1 sz./ 

2. Publicznej Szkoły Podstawowej im. J. Grzybka w Kokoszkowach: Monitor interaktywny IIYAMA 

75"TE7514MIS-B2AG z uchwytem – 1 szt./ Tablet Samsung Galaxy Tab A9+ (X210) 8GB/128GB WiFi – 

2 szt./ Klocki konstrukcyjne – programowanie – 2 szt./ Program multimedialny – logopedia – 1 szt./ Program 

multimedialny – SPE – 1 szt./ Program multimedialny – Autyzm -2 szt./ 

3. Publicznej Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Suminie: Monitor interaktywny 

IIYAMA 75"TE7514MIS-B2AG z uchwytem – 1 szt./ Tablet Samsung Galaxy Tab A9+ (X210) 8GB/128GB 

WiFi – 3 szt./ Robot edukacyjny – 3 szt./                                                                                                          

4. Publicznej Szkoły Podstawowej im. gen. J. Wybickiego w Trzcińsku: Tablet Samsung Galaxy              

Tab A9+ (X210) 8GB/128GB WiFi – 3 szt./ Program multimedialny - kompetencje społeczne – szkoła – 1 szt./ 

Zestaw do rozwijania motoryki małej – 1 szt./ Kuweta sensoryczna z piaskiem kinetycznym – 1 szt./ Gra 

dydaktyczna wspierająca rozwój motoryki małej – 1 szt./ Gra zespołowa - piłka nożna 1 szt./ Skrzynka 

zapachów – 1 szt./ Zestaw sensoryczny – 1 szt./ Karty pracy – plotkowanie – 1 szt./ Zbiór ćwiczeń TUS – 

1 szt./ Pomoc terapeutyczna - karty społeczne – 1 szt./ Gra planszowa o tematyce plotkowania – 1 szt./ Karty 

do gry - trudne sytuacje z życia nastolatka - 1 szt./Gra - scenki do odgrywania ról – 1 szt./ Gra – komunikacja -

1 szt./ Karty - cechy charakteru – 1 szt./ Zestaw kart w tematyce złości oraz agresji – 1 szt./ Zestaw zabaw - 

TUS cz 1. – 1szt./ Zestaw zabaw - TUS cz. 2 – 1 szt./ Kartki motywujące, wzmacniające i wspierające dla 

specjalistów – 1 szt./ Pomoc dydaktyczna - związki frazeologiczne – 1 szt./ Karty pracy - odporność psychiczna 

– 1 szt./ Warsztat - radzenie sobie z trudnościami – 1 szt./ Gra wędkarska – emocje – 1 szt./ Piłka 

z dzwoneczkami – 1 szt./ Drewniana ósemka – 1 szt./ Narzędzi do rozwoju motoryki małej – 1 szt./ Kółka – 

zębatki- 1 szt./ Transparentne figury – 1 szt./ Klocki konstrukcyjne – 1 szt./ Kolorowe ludziki – emocje – 1 szt./ 

Gra zręcznościowa – 5 szt./ Elastyczny materiał – 1 szt./ Deska do balansowania – 1 szt./ Gra zręcznościowa – 

1 szt./ Układanka balansująca- 1 szt./ Zabawka edukacyjna - sortowanie warzyw - 1 szt./ Bujak - 1 szt./ Guma 

sensoryczna – 1 szt./ Deska do balansowania – 1 szt./ Zestaw liter i liczb do  podświetlanego panelu - 1 szt./ 

Mata sensoryczna – 1 szt./ Beczka sensoryczna – 1 szt./ Gra planszowa – 1 szt./ Karty – emocje – 1 szt./ Gra 

konwersacyjna – 1 szt./ Karty metaforyczne – emocje – 1 szt./ Gra karciana - wyrażanie własnego zdania – 

1 szt./Gra terapeutyczno-edukacyjna 1 szt./ Karty - kompetencje społeczne – 1 szt./ Muzyczne rurki – 1 szt./ 

Szafka z instrumentami – 1 szt./ Program multimedialny – muzyka – 1 szt./ Magnetyczne koło fortuny – 1 szt./ 

Gra - dmuchanie w piłkę – 1 szt./ Karty pracy – SPE – 1 szt./ Gry terapeutyczne dla nastolatków – 1 szt./ 

Pomoc terapeutyczna - escape room – 1 szt./ Gra towarzyska – 1 szt./ Program multimedialny: Rozwijanie 

kompetencji emocjonalno-społecznych – 1 szt./ Program multimedialny – logopedia – 1 szt./ Mata do 

kodowania - 1 szt./ Mata do kodowania – morskie przygody – 1 szt./ Gra do robota edukacyjnego – 1 szt./ Gra 

kreatywna do budowania relacji - 1 szt./Klepsydra z brokatem – 1 szt./ 



5. Publicznej Szkoły Podstawowej im. Franciszka Peplińskiego w Rokocinie: Tablet Samsung Galaxy Tab 

A9+ (X210) 8GB/128GB WiFi – 1 szt./Niszczarka HSM Shredstar X13 – 1 szt./ Urządzenie wielofunkcyjne 

Brother MFC-L2922DW A4 – 1 szt./ Multimedialny program terapeutyczny – ADHD – 1 szt./Program 

multimedialny do pracy z dzieckiem z autyzmem - 1 szt./ Program multimedialny - percepcja wzrokowa -1 szt./ 

Program multimedialny – emocje - 1 szt./ Program multimedialny -przemoc i agresja 1 szt./ Poduszki 

sensoryczne - 4 szt./ Gra terapeutyczno-edukacyjna – uczucia – 1 szt./ Gra edukacyjna dla młodzieży – emocje 

– 1 szt./ Terapeutyczna gra planszowa – emocje – 1 szt./ Gra karciana - rozmowa o emocjach – 1 szt./ 

Scenariusze zajęć z zakresu rozwoju kompetencji emocjonalnych i komunikacyjnych dzieci – 1 szt./ Gra 

planszowa – emocje – 1 szt./ Trening umiejętności społecznych – książka – 1 szt./ Karty do nauki zachowań 

społecznych – 1 szt./ Książka z ćwiczeniami - spektrum autyzmu – 1 szt./ Karty terapeutyczne - emocje, 

relacje, reakcje, zasoby – 1 szt./ Robot edukacyjny – zestaw – 2 szt./ Klocki konstrukcyjne lego - 3 szt./ 

Plastopianka – alfabet -1 szt./ Piaskownica z piaskiem kinetycznym – 1 szt./ Plastopianka – 1 szt./ Piasek 

kinetyczny z foremkami – 1szt./ Gra zręcznościowa - 1 szt./ Gra zręcznościowa - patyczki i osiołek – 1 szt./ 

Kolorowe kostki – 1 szt./ Koraliki do nawlekania – 1 szt./ Zestaw do budowy geometrycznych kształtów – 

1 szt./ Drewniana przybijanka – 1 szt./ Zabawka sensoryczna - 1 szt./ Piłka z dzwoneczkami – 1 szt./ Tęczowa 

piłka gumowa – 1 szt./ Piłka z wypustkami – 2 szt./ Brokatowa piłka z włosami – 2 szt./ Zestaw piłek – 1 szt./ 

Zabawka – siatka – 2 szt./ Kolorowanka wodna – farma – 1 szt./ Kreatywny zestaw – 1 szt./ Kolorowanka 

wodna – zwierzątka – 1 szt./ Gra – kuleczki – 1 szt./ Transparentne figury – 1 szt./ Sortowanie kolorów – 1 szt./ 

Rybki do liczenia – 1 szt./ Gra – pionki - 1 szt./ Układanka Montessori – 1 szt./ Sensoryczne memory – 1 szt./ 

Drewniana gra – łowienie – 1 szt./ Gra logopedyczna – 1 szt./ 

6. Zespołu Kształcenia i Wychowania w Rywałdzie: Drukarka atramentowa EPSON EcoTankITSL1270 A4 

– 1 szt./ Podwiesie stalowe – 1 szt./ Karabińczyk metalowy – 1 szt./ Krętlik – 1 szt./ Deska rotacyjna – 1 szt./ 

Huśtawka helikopter – 1 szt./ Platforma prostokątna – 1 szt./ Platforma kwadratowa – 1 szt./ Terapeutyczny 

hamak – 1 szt./ Deskorolka sensoryczna – 1 szt./ kącik sensoryczny UFO – 1 szt./Tablica manipulacyjna – 

1 szt./ Drabinka gimnastyczno-rehabilitacyjna – 1 szt./ Zjeżdżalnia sensoryczna- 1 szt./ Klocki konstrukcyjne – 

2 szt./ Drewniana tabliczka mnożenia – 5 szt./ Zegar edukacyjny – 5 szt./ Patyczki konstrukcyjne 3D – 3 szt./ 

Pakiet pomocy dydaktycznych TUS – 1 szt./ Stół z manualnie regulowaną wysokością – 1 szt./ 

7. Publicznej Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Dąbrówce Program multimedialny - 

kompetencje społeczne – szkoła – 1 szt./ Mapa Polski - 1 szt./ Zestaw do rozwijania motoryki małej – 1 szt./ 

Kuweta sensoryczna z piaskiem kinetycznym – 1 szt./ Gra dydaktyczna wspierająca rozwój motoryki małej – 

1 szt./ Gra zespołowa - piłka nożna – 1 szt./ Skrzynka zapachów – 1 szt./ Zestaw SPE – klocki – 1 szt./ Zestaw 

sensoryczny – 1 szt./ 

8. Publicznej Szkole Podstawowej im. Janowicza w Brzeźnie Wielkim Program multimedialny - 

kompetencje społeczne – szkoła – 1 szt./ Mapa Polski - 1 szt./ Zestaw do rozwijania motoryki małej – 1 szt./ 

Kuweta sensoryczna z piaskiem kinetycznym – 1 szt./ Gra dydaktyczna wspierająca rozwój motoryki małej – 

1 szt./ Gra zespołowa - piłka nożna – 1 szt./ Skrzynka zapachów – 1 szt./ Zestaw SPE – klocki – 1 szt./ Zestaw 

sensoryczny – 1 szt./ 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 grudnia 2024 r. 

 

   

Wójt 

 

 

Artur Osnowski 

 


